
16-Aug

Dag Datum Seated 8:30    Start 09:00:00

Thursday 25-Aug
Home Language P1                                             

Huistaal V1
2

Friday 26-Aug
Additional Language P2                                                                

Addisionele Taal V2
2½                                  

Monday 29-Aug
Additional Language P1                                 

Addisionele Taal V1
2

Tuesday 30-Aug
Home Language P2                                                              

Huistaal V2
2½                                  

Wednesday 31-Aug
CAT P1 Practical                                      

RTT V1  Prakties
3

Thursday 01-Sep
Ekonomie V1                               

Economics P1
2

Friday 02-Sep

Physical Sciences P1                            

Fisiese Wetenskap V1                                                       

Gasvryheidstudies                                                     

Hospitality Studies                                                                 

3

Monday 05-Sep
LO   (DBO/DBE)                                 

Nasionaal / National
2½                                  

Tuesday 06-Sep
Physical Sciences P2                                

Fisiese Wetenskap V2                                                                   

3                                                                                                                                                                         

3

Wednesday 07-Sep
Geografie V1                               

Geography P1
3

Thursday 08-Sep Ekonomie V2 / Economics P2 2

Friday 09-Sep Life Science P1 / Lew Wet V1                2½                                                                               

Monday 12-Sep
Life Science P2 / Lew Wet V2                        

Siviel Houtwerk / Civil Woodwork                               

2½                                                                    

3                               

Tuesday 13-Sep
Besigheidstudies V1                                    

Business Studies P1
2

Wednesday 14-Sep

  CAT P2 Theory                                                     

RTT V2 Teorie                                           

Dramatiese Kunste                                      

Dramatic Arts 

3                                                                                                                      

3

Thursday 15-Sep

 Accounting P1                    

Rekeningkunde V1                                   

Toerisme / Tourism                                    

IGO V1  / EGD P1

2                     

3                                      

3

Friday 16-Sep

Wiskunde / Maths P1

Wisk Gelet / Math Lit P1                                           

Tegniese Wisk / Technical Maths 

P1

3

Monday 19-Sep

Wiskunde / Maths P2

Wisk Gelet / Math Lit P2                                                    

Tegniese Wisk / Technical Maths 

P2

3

Dinsdag 20-Sep
Geografie V2                               

Geography P2
3

Woensdag 21-Sep
Besigheidstudies V2                                    

Business Studies P2
2

Donderdag 22-Sep

 IGO V2 / EGD P2                                     

Dramatiese Kunste PAT                                     

Dramatric Arts PAT

3                                               

3 
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Seated 13:30      Start 14:00



Friday 23-Sep
 Accounting P2                                        

Rekeningkunde V2                                                      
2

 Learners must be seated 8H25 +13H25   -------   Leerders moet sit teen 8H25 +13H25                                


